

P09 - Godkend serviceaftaler fra Netcompany vedr. SAPA 3.3

Fase	Fase 4: Forankring (Fase)
Tema	Projektstyring og ledelse (Tema)
Prioritet	Prioritet 2
Mål	Målet med opgaven er at godkende de serviceaftaleanmodninger som Netcompany fremsender vedr. SAPA
Beskrivelse	<p>I forbindelse med SAPA release 3.3 d. 29. juni er der 4 serviceaftalepakker, som din kommune skal godkende. Alle serviceaftaler er udsendt af Netcompany og er som følger:</p> <p>SAPA Overblik:</p> <ul style="list-style-type: none"> • SAPA Overblik serviceaftalepakke - R. 3.3 <ul style="list-style-type: none"> - Erstatte SAPA Overblik serviceaftalepakke - R. 2.8 • SAPA Overblik serviceaftalepakke med videregivelse af data – R. 3.3 <ul style="list-style-type: none"> - Erstatte SAPA Overblik serviceaftalepakke med videregivelse af data – R. 2.8 <p>SAPA Advis:</p> <ul style="list-style-type: none"> • SAPA Advis serviceaftalepakke med videregivelse af data – R. 3.3 <ul style="list-style-type: none"> - Erstatte SAPA Advis serviceaftalepakke med videregivelse af data – R. 2.8 • SAPA Advis serviceaftalepakke – R. 3.3 v.2 <ul style="list-style-type: none"> - Erstatte SAPA Advis serviceaftalepakke – R. 3.0, SAPA Advis serviceaftalepakke – R. 3.0, v.2, SAPA Advis serviceaftalepakke - R. 2.5 - KOMBIT tillægsaftale <p>(Bemærk: Ikke alle kommuner har en aftale ved navn SAPA Advis serviceaftalepakke – R. 3.0, v.2)</p> <p>For aftalerne med ”videregivelse af data”, skal der ske godkendelse fra både KOMBIT og kommunen, og afhængig af hvem der godkender først, vil status for disse enten stå som ”afventer”, eller som ”delvist godkendt. Når I har godkendt serviceaftalerne, kan I vælge at sætte de erstattede serviceaftaler til udløb med virkning fra 30. juni.</p>

	<p>Nogle kommuner har allerede godkendt alle 4 serviceaftaler og kan i så fald sætte denne klikopgave til gennemført. SAPA kan stadig benyttes, selvom I ikke når at godkende serviceaftalerne før udgangen af juni, men vi anbefaler at de nye godkendes snarest.</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>Serviceaftaleanmodninger godkendes via FK Administration og kræver en medarbejder i kommunen med rettigheder til dette (medarbejderen har rollen aftaleadministrator). Fremgangsmåden er som følger:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Netcompany har udsendt serviceaftaleanmodningerne til kommunen<ol style="list-style-type: none">a. Dette resulterer i en notifikation til aftaleadministrator i kommunen (afhængig af kommunens opsætning)2. Kommunens aftaleadministrator logger på FK Administration på http://www.serviceplatformen.dk/ og godkender serviceaftalerne<ol style="list-style-type: none">a. Alle aftale-administratorer kan finde serviceaftalerne her, hvor detaljer omkring serviceaftalerne er beskrevet.
Anbefalet udfører	Aftaleadministrator
Resultat	Opgaven kan markeres som fuldført, når kommunen har godkendt serviceaftaleanmodningerne fra Netcompany.